XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ KAI MPOZAPTHMA

SYMEQN EYOYMIAAHZ IKE Ap. I.E.MH. : ESw glocdyete tov aptOuo NE.M.H. tnc

etatpeiac - AQM. 801233772 adopa nepiodo xpronc artd 01/01/2021 éwc 31/12/2021

H avwtépw okovopkn oviotnta IAIQTIKH KEDANAIOYXIKH vouikng popdng e

NV enwvupia ZYMEQN EYOYMIAAHZ IKE AOM. 801233772 kot aptBuod NE.MH. Eéw

elwoayete tov aplOudé NE.M.H. tng etaipeiag smni tng odov A E PEMMA 69 15669

NANATOY cuVETOEE ATOULKES XPNLATOOLKOVOULKEG KATOOTAOCELG TIOAU UIKPWV OVTOTHTWY

KOl Kataotaon amoteAecpatwy xpriong ( B5S kat B21 ) mou amewkovilovv cUudpwva pe

Tov NOpO Ta OlKOVOULKA otolxeia kat adopouv mepiodo amd 01/01/2021 £wg

31/12/2021.

lcoAOyLoUOC — ATOULKEC XPNULOTOOLKOVOULKEC KOTOOTACELC TTOAU ULKPWYV OVTOTATWV

SYMEQN EYOYMIAAHZ IKE I.E.MH.: ESw swodayete tov aptOuo N'E.M.H. tnc etalpeiac -

A.®.M. : 801233772, nteptodovu and 01/01/2021 éwc 31/12/2021, nocd o€ €

Meplouotaka otolxeia
Maya

Meiov: AnooBeopéva
Meilov: Anopelwpéva

MpokatoaBolég yia anobépata
AnoBépata

ATOUTNOELG

MpokataBorég kol £008a ELOTIPAKTEN
Nouna

Z0volo gvepyntikol

KaBapr) B€on Kol UTIOXPEWOELG
Kedahala kot amoOepatikd
MoakpompOBECUEG UTIOXPEWOELC
BpaxumpoOOEeoEC UTIOXPEWOELS

Z0volo kaBapng B£ong Kol UTIOXPEWCEWV

2021

18.000,00

5.520,00
0,00 5.520,00

12.480,00
0,00
0,00
36.586,65
0,00
82.831,16

131.897,81

103.659,54
0,00
28.238,27

131.897,81

2020

18.000,00
2.640,00
0,00 2.640,00
15.360,00
0,00
0,00
53.776,65
0,00
50.556,45
119.693,10

92.371,30
0,00
27.321,80
119.693,10



Katdotaonc AmoteAsocpudtwy Kot Asttovpyia

SYMEQN EYOYMIAAHZ IKE I.E.MH.: ESw swoayete tov aptOuo N'E.M.H. tnc etalpeiac -

A.®D.M. : 801233772, neplodou and 01/01/2021 éwc 31/12/2021, nocd o€ €

KUkAog epyaclwv
Kdotog nwAnocswv
MIKTO amotéAeoua
Noura ouvnBn £€coda

E€oba dloiknong

E€oba &Labeong

Ao £€€06a koL InNULEG

ATIOLELWOELC TIEPLOUCLAKWY OTOLXELWY
(kaBapo mMoao)

Képbn kat {nuieg amnd Stabeon un
KUkAodopoUVTwy oToLyelwv

Képbn kat {nuieg amnod empétpnon otnv
guloyn afia

Ecoda cupETOXWY Kal eMeVEUOEWV
Képbdog amod ayopd ovioTtnTAC 1 TUAUATOC
O£ TIUNA gukaplag

Nound €écoda KaL KEPSN

ATIOTEAECLOTA TIPO TOKWV Kal GOpwY
Miotwtikol Tokol kaL cuvadn €écoda
Xpewotikol Tokol kat cuvadn £€oda
Anotéheopa ipo dpopwv

Dopol elcodnuatog

ATOTEAECO TIEPLOSOU HETA ATiO HOPOUG

Inuewwoelg looAoylopou:

2021 2020
56.561,86 134.294,80
-30.790,83 -24.397,37
25.771,03 109.897,43
0,00 0,00
25.771,03 109.897,43
-6.543,84 -15.738,02
-407,70 -907,34
-27,11 -8,95
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
11,84 0,00
18.804,22 93.243,12
0,00 0,00
-46,70 -56,20
18.757,52 93.186,92
-7.469,28 -23.387,59
11.288,24 69.799,33

1. H etalpeia dev €xel amMOKTAOEL SIKEC TNG LETOXEC €LTE N (S1aL €lTE e MPOOWTIO TIOU EVEPYEL OTO

OVOUA Tou aAAA yLa Aoyaplaouo Tng.

2. To kataPeBAnuévo LeTOXLKO KEPAAALo TEAOUG XProNG avEéPXETaL oto Moo Twv 3.000,00€.

3. To oUvolo Twv Wiwv kepalaiwv TEAOUG XprioNc avEPXETOL 0TO TOoO Twv 103.659,54€.



3

H mopamndvw ovtotnta evidoostol cUpPwva Pe Tov NOHO OTIC TIOAU MIKPEG OVTOTNTECG Kol £lval

UTOXpeNn otnv cuvtaén (B5 kat B6) IcoAoylopou.

H ovtdtnta Aettoupyel pe tnv mapadoxn g
cuVEXLLOUEVNG dpaoTNPELOTNTAG, N OXL; (Map. 3 (ot) dpBpou 29 )

H 8loiknon eKTLpA OTL N tapadoxn TG CUVEXLIOEVNG
Spaotnplotntag ivat eveSELYEVN yLa TRV KATAPTLON TWV
XPNHOATOOLKOVOULKWV KOTOLOTACEWV.

Ekka©AapLon (nap. 3(7) épBpou 29)

H ovtotnta dev €xeL 1eBei o€ ekkaBapion

Katnyopia ovtotnTag (nap. 3(n) dpbpou 29

H etaupeia avrkel otnv katnyopia (oAU pUikpn, HIKpR, pecaia,
HeYAAn, dnpooiov cupdépovtog) ovidtnta.

Kataption xpnOTOOLKOVOULKWY KATOOTACEWV ( Map. 3(6)
apBpou 29)

H 81oiknon SnAwWVEL OTL OL XPNHATOOLKOVOHLKEG KATALOTAOELG
€XOUV KOTOPTLOTEL 0€ MANPN cUpdWVIA LLE TOV OPOVTA VOHO.

MpokataBoA£g KAl TOTWOELG O EAN A.Z. (Nap. 25 dpbpou 29)

Aev UTLAPYOUV TETOLA KOVSUALAL.

XPNHOTOOLKOVOULKEG SECUEV GELG-EYYUNOELG (Mop. 16 &pBpou
29)

Aev CUVTPEXEL MEPIMTWON KAOWG SV BP£ONKaAV CUNPBACELG
AELTOUPYLKWV LIOOWOEWV KOl EYYUNTLKEG ETILOTOAEG TTPOG
Stadapoug tpitoug.

XpnuaTOOLKOVOHLKéQ K(IT(XO"EdOELq Ttov cuvrdxen KOV (Nap.
34 dpBpou 29)

ZuvtAxOnKav oL KATA VOHO XPNLOTOOLKOVOLLLKEG KOLTOLOTAOELG
oVuudwva pe ta untodeiypata tou N.4308/2014.

Mé£cog 6pog amacXoAoUHEVWY OTN TIEPLOSO. (Map. 230 dpbpou
29)

1

Y NUELWOELG

H npwtn edpappoyn TWV KOVOVWV ANOTIHACEWG KOl CUVTAEEWG
XPNHOATOOLKOVOULKWV KOTOLOTACEWY QVTLUETWT{ETAL WG AAAayn
AOYLOTIKWV apXWV Kot LEOOSWV.

MAMAroy, 31/10/2022

O Mpoedpoc

Jupewv I. EuBupiadng

O AoyioTnc & AlaXeIpIOTNC

Eudyyehog A. MnapTing




